escas: surge vade et renū  
cia messiōni hūc: et ego  
dico tibi qd facias; Ille aut̄  
frat̄ renūciavit messiōne:  
et venit ad senē. Dixit at  
ei senex. Intrā i cellā tuā:  
et fac q̄nquaſīa dies m̄  
nuos. semel comedēs i die  
panē cū sale: et m̄dico tibi  
alia rem. Et fecit sic. Et r̄  
sus venit ad senē. Senex  
at sc̄s q̄ vir op̄atus eet.  
dixit ei quo oporteat eu  
ee in cellā sua. Et descedēs  
frat̄ ille in cellā sua. p̄strī  
uit se p̄nus m̄ trā: t̄res di  
es et noctes plorās in con  
spectu dei. Post hēt vō cū  
dicent ei cogitacōes sue ex  
altare s. magnū factus es:  
ip̄e tēperās vicia cogita  
onū suarū. hūlit̄ reuocā  
bat culpas suas in sp̄tū  
suo. dices. Et ubi sūt oīa  
illa p̄ta mea q̄ fea. Si at  
iterū in cogitationē eius  
ascēdebat q̄ multū nef  
lererat de mādatis dei. di  
cebat ip̄e m̄ se. Si exhibeo  
pariū seruiciū deo meo:  
credo q̄ facit meū mām  
sua. Hoc iſt modo eūm  
ces sp̄m mālariū cogita  
cionū <sup>p̄fōba</sup> apparuerūt ei visi  
bilit̄ dēones dīctes. Tur  
bati sum̄ a te. Et dixit  
eis. Duare! Et dīcēt  
ei. Si exaltam̄ te recris  
ad hūlitatē: si vō nos te

hūiliam. tu te erigis in  
altū. **T**enerūt aliquid  
quatuor frēs de scydn ad  
abbatē pābo vestiti pel  
licis tunicis? et idicauit  
vniuersaqz eoz v̄tute alti.  
nō presente eo de quo lo  
quebat. Unus at ex eis ie  
mabat multū? alt' v̄eo  
nichil possidebat; tertius  
at habebat plurimā ca  
ritatē. De q̄d v̄o dicebat.  
q̄ vigiliū duos annos habet  
i obediēcia p̄manēs seni  
ori. Būndit aut eis abbas  
pābo. Dico vobis: q̄ ihs  
v̄tus ē maior q̄ ceteri: qm  
vniuersaqz v̄m v̄tute possi  
det quā voluntate p̄pia re  
tinuit? hic at suā volunta  
tē abiciens alienē se volū  
tatis seruū fecit. Tales ei  
viri confessores sūt: si usq  
ad finē ita p̄maſerint.

**D**ixit sc̄a simonite. V̄  
in ḡregacōe manētes cu  
iūlubet ḡtineatē obiam? i  
magis pponim⁹: qm cōti  
nēcia arrogatiā habet:  
obia at hūilitatē ḡtua  
pollicet. **D**ixit iterū q̄ sup.  
Oportet nos cū disreca  
one aiām gubnare: et i  
ḡregacōe manētes nō q̄  
nra sūt querē. neq; serui  
re p̄pue volūtati? qm ve  
lut exilio relegit̄ nos.  
Edidim⁹ vnu sc̄dm fidē pa  
tria: rebz sclaribz aliena

ti. **V**nde ergo egressi sumus:  
nichil ultius requiramus.  
Illiē enī gloriā habium⁹?  
illīc habudanciā ciboz: hic  
at etiā panis mōriam.  
**P**enes dicebat: q̄ si ha  
bet q̄s in aliquo fidē et tra  
dit se ei ad subiunctionē: nō  
debet attendē in mādatis  
dei. s̄ p̄i suo spūali oēm i  
voluntatē suā omittē: q̄ p  
oīa obedies. nō mērit p̄tm  
apud deū. **N**arrauerūt  
de abbe iohane brevis stra  
ture: q̄ prexit ad quedā se  
nē thebenū genē moratē  
in scydn: qui sedebat in hē  
mo. Tolle aliquid abbas ei⁹  
lignū sicut plānuit. t̄ dix.  
ei. Per dies singulos mitte  
ad pedē ei⁹ lagenā aque:  
donet fructū faciat. Erat  
at longe ab eis aqua: ita  
ut q̄ sero p̄geret et mane  
veniret. Per tres at annos  
viruit lignū illud: et fruc  
tū fecit. Sumēs at ex fruc  
tu ei⁹ senex attulit ad eadē  
siā: et dixit fr̄bz. Iacipite  
et māducate fr̄m obie.  
**D**ixit abbas vpericuſ:  
q̄ mīsteriū monachi est o  
bediēcia. Quā qui possidet.  
q̄qd poscat exaudit: t̄ cū  
fiducia crucifixo astabit.  
Etenū dominus sic venit  
ad crucem: factus salicet  
obedies usq; ad mortē. **D**e  
hūilitatē. **P**ars xv.

**D**icebat senes. quia dederit quida a ligno in scytha fratribus paucis carnis: et per hoc quod paucis erat. non transmisserunt ex eis abbi arsenio: ne velut iniuria pateret. Ille autem cum hoc audisset: non est egreditus inter mores ad opus dei cum fratribus celebrandum: dices. Excoicasti me. ut non daretis in eulogia quoniam transmisit dominus fratribus: et quia ego non sum dignus accipere. Quod cum audisset: edificari sunt in humilitate sensus. Et vades propter portauit ei de carinis illis: et adduxit eum in congregacione gaudentem. Dicebat autem de eo: quod nemo poterat apprehendere modum confusoris eius. **N**arravit abbas iohannes. quod abbas annub et abbas pastor et residui fratres eorum ex utero uno nati: monachum fuerunt in scytha. Et quoniam illuc venit gens mazichorum et desolauerunt locum ipsum: primi discesserunt illicem in locum qui vocatur theremuth. Donec deliberaret ubi habitare debet: menses illuc in templo quoniam antiquo pacos dies. Dicit autem abbas annub abbi pastori. Oste de caritate tu et fratres tu: et singuli seorsim habite: et non veniam ad nos in

uite ebdomada hac. Et respondit abbas pastor. Faciam sicut vis. Et fecerunt sic. Erat autem ibi in templo statua lapidea: et surgebat cotidie abbas annub: et facie statue illius lapidabat. vespe autem dicebat. Ignoscere multum. Et totam ebdomadam ita fecit. Die autem sabbati occurrerunt sibi uite: et dixit abbas pastor abbi annub. Vidi te abba ebdomada ista lapidare facie statue huius: et iterum penitentiam affecte apud eam. Fidelis autem homo hec non fecit. Et respondit senex. Hac re feci propter vos. Num me vidistis lapidare facie statue huius: nec locuta est nec fuerunt? Respondit abbas pastor. Non. Et dixit abbas annub. Te vero quoniam apud eam permaneam et ne turbata es nec dixit non ignoscere. Et respondit abbas pastor. Non. Et ille dixit. Ergo et nos quoniam sumus septem fratres. si vultis ut maneamus similiter efficiamur vel statua hec: quoniam affecta non perturbat. Si autem non vultis ita fieri: ecce quoniam tuorum ingressus sunt templi huius: unusquisque qua vult exeat: et qua vult vadat. Illi autem posttrauerunt se in terram: et dixerunt abbi annub. Quid uides prius: ita fiat.

Obediem⁹ qđ dixeris nobis. Postea at retulit nobis abbas pastor dicens: qđ māsim⁹ simul oē tēp⁹ vite nře: opantes et facientes oia scđm verbum sensis qđ dixi⁹ nob. Constituit at vnū ex nobis disp̄satorē: qđcūq; nobis apposuisset comedebam⁹. Impossibile ei eāt ut dicet alius ex nobis offer alius: aut dicet nolo istud māducere. Sic tñsui m⁹ oē tēpus vite nře: cū quiete et pace. Dicebat de abbe amone: qđ vene rūt quidā petentes ut iudi carent int' eos. Senex aut dissimulabat. Et ecce qđ dā mulier ad aliā uixit festantē dicebat muliere. Senex iste quē vides fatus ē. Auduit at eā senex: et vocas illā ad se dixit ei. Antos putas labores sustinui in solitudib; diuisis: ut acquerē faciūtate istā: et ppter hec eam hodie pdicūsum. Narrauerunt de epo ciuitatis qđ vocat oxurinthū nō ē affus: qđ cū eēt monach⁹ nimis dure cōtrauit vitā suā. Sz cū fact⁹ fuisse eps. voluit ipa diuicia uti in ciuitate quā in hēmo ha buerat: et nō pualuit. Id cō prostiut se in orōne i

sp̄ctu dñi dices. Putasne dñē ppter ep̄atū discessit a me grā tua? Et reuelatū ē ei qđ nō: s; qđ tūc solitudo erat: et cū nō eēt homo deus susceptor erat tuus: nūt at hic i scđo es ubi homies auxiliat tu. O ixit abbas daniel. qđ cāt i babylonia filia cuiusdā p̄marū demonū habēs. Pat̄ aut diligebat quendā monachū: qđ dixit ei. Nemo p̄t curare filiā tuā. n̄ qđ scio solitarios: et si prexeris ad eos et roghaueris eos: tñ nō achescait hoc facere ppter hūilitatē. Sz hoc faciem⁹. Qđn veniuit affen̄tes venalia qđ opant. dicate vos emē qđ vendūt: et dū venerit in domū p̄ciū accepturi. dicem⁹ eis ut faciat orōne: et credo qđ saluabit filia tua. Exeūt ergo in plateā: menerūt vnū discipulū senū sedente ut vendēt sp̄tellas suas. Et tulerūt eū secū in domū: ut qđ p̄ciū sp̄tarū atcipet. Et cū m̄tis set monachus ille i domū: venit puella illa qđ a dēo mo verhabat: et mox de dit alapā monacho illi. Ille at querit et aliam maxilla: scđm diuinū preceptū. Demon at coactus clamare ceperat. O violēcia

mādatorū ihesu xpī ex  
pellit me hic. Et statim  
mūdata ē puella illa. Cū  
āt venisset ad senes mo  
nachus ille idicauit eis  
qd factū fuerat. et glori  
ficauerūt dēū et dixerūt.  
Cōsuetudo ē dyabolice su  
pbie: hūilitate mādatorū  
ihu xpī corrue. **D**ixit  
abbas serapion. Qā ml  
tos labores corpales plus  
q̄ fili⁹ meus zacharias  
fecit: et nō pueni ad mē  
surā hūilitatis et tacitu  
tatis eius. **A**bbas moy  
ses dixit fr̄i zacharie. Dic  
m qd facia. Ille aut̄ hoc  
audies: iactauit se p̄nus  
in trā ad pedes ei dices.  
Tu me interrogas p̄r. Dixit  
āt ei senex. Credem fili  
zacharia. q̄ vidi spiritū  
sc̄m descendē m te: et  
xp̄rea spello m interrogae te.  
Tunc tolles zacharias cu  
cullā suā de capite misit  
illā sub pedib⁹ suis: et cul  
tus dixit. Nisi ita sc̄lant⁹  
fuit homo: nō p̄t esse mōa  
chus. **D**ixit abbas pastor;  
q̄ interrogauit abbas moy  
ses fr̄em zacharia tpe quo  
morebat dices. Qd vides?  
Et ille dixit ei. Nichil me  
luis q̄ rāce p̄r. Et dixit ei.  
Verū ē fili rāce. Ergo ho  
ra mortis eū sedēs abbas  
ysidoris resperxit in celū.

et dixit letare letare fili  
mi zacharia: q̄ apte sūt  
tibi ianue regni celorum.  
**D**icebat de abbe theo  
doro. q̄ cū factus fuisse  
dyacon⁹ in sc̄chi. no acq̄  
escēbat mīstīre: et huc  
atq̄ illuc fugiebat. Et ite  
rū senes addicebat eum  
dices. **N**ō delinqūas mi  
nisterū tuū. Dicit at ei  
abbas theodorus. Dimit  
tite me et dēp̄cor dēū: si  
ostenderit m q̄ debeo sta  
re in loco mīstīri hui⁹ fa  
cio. Et cū depecaret dēū:  
dicebat. Si volūtas tua ē  
dne ut stem i hot mīstīo:  
demōstra m. Et ostēsa ē  
ei colūpna ignis a terra  
usq; ad celū: et vox sonuit  
dices. Si potes fieri sicut  
colūpna hec: vade mīst̄.  
Ille at audies: statut ap̄.  
se nullaten⁹ ac̄hescē. Quia  
cū veniss ad ecclsiā: pe  
nitēciā egerūt apud eū di  
cētes. Si nō vis mīstīre:  
vl̄ calicē tene. Et nō acq̄  
eunt dices. Si nō dimittis:  
discedo de loco isto. Et in  
recesserūt ab eo. **O**ller  
ti sūt aliqñ fr̄es qui habi  
tabāt in sc̄chi: et ceperē  
nt se q̄rē de melchisedech  
sācdote. Obliti sūt at suo  
cōtre abbate coprēte. Post  
ea at vocates eū: intro  
gauerūt de eadē q̄stīone.